檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：曾姵菁

電話：07-6011000#1702

傳真：07-6011045

電子信箱：fangsy@nkfust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：第一科大人字第1060960346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0960346A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校謹訂於106年5月17日（星

期三）舉辦「教師多元升等送審經驗觀摩會議」，敬邀貴

校教職員踴躍報名參加，請查照並惠予公告周知。

說明：

一、本次觀摩會議說明如下：

(一)辦理時間：106年5月17日（星期三）下午2時至5時。

(二)地點：本校行政大樓五樓A527會議室(高雄市燕巢區大

學路1號)。

(三)講座：玄奘大學應用心理系高旭繁教授、南臺科技大學

機械工程系吳忠春教授。

(四)報名網址：請於106年5月16日前至行政院人事行政總處

公務人員終身學習入口網https://lifelonglearn.dgpa

.gov.tw/search.aspx（請輸入「多元升等」搜尋）報

名。

二、終身學習時數：全程參與公務人員核予終身學習時數3小

時。

三、交通資訊請參考網址：http://www.nkfust.edu.tw/files

8

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/11-1000-1769.php。

四、檢附議程表1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校人事室 2017-05-03
10:21:24